
CERTIFlCATE OF RULE ADOPTION 

S'I'ATE OF WISCONSIN .) 
} 

DEPARTMENT OF REVENUE ) 

TO ALL WHOM THESE PRESENTS SHAIJL COME, GREETINGS: 

.. ... 

I, Mark E. Musolf, Sacratary of the Departmant of Revanue 

and custodian of the offieial records of said Department, do 

hereby certify that the annexed rule was du ly approved and 

adopted by this Department on February 9th , 1979. This 

rule relates to the following: 

Confidentlality of Manufacturing Property Report Forms. 

I futher certify that said copy has been compared by 

me with the original on file in this Department and that the 

same is a true copy thereof and of the whole of such or.iginal. 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto 
.eet my hand at 201 East Washington 
Avenue in the city of Madison, this 
~ day of February, 1979. 



ORDER OF THE DEPARTMENT OF REVENUE ADOPTING RULES 

Pursuant to theauthority vested in the Department of 

Revenue by ss. 227.014(2) and Chap. 70, Wis. Stats., the 

Departrnent hereby adopts the following rule as sho"m on the 

attached copy: 

Section Tax 12.10 "Examination of Manufaeturing 

Property Report Forrns, Confidentia1ity" 

The ru1e contained herein ehall take effeet on 

Aprill, 1979. 

Dated this ~~ day of February, 1979. 

DEPARTMENT OF REVENUE 
BY: 

Mark E. Musolf 
Secretarv of Revenue 

! ... 



EXAMINATION OF MANUFACTURING PROPERTY REPORT FORMS 

Seetion Tax 12.10 of the Wisconsin Administrative Code is adopted 

to read: 

TAX 12.10 Examination of manufacturing property report 

forms, confidentiality. (ss. 70.995(12) and 70.35(3), stats.) 

(1) Manufaeturing property report forms that must be eomp1eted 

by all manufaeturers and returned to the department according 

to s. 70.995(12) Stats. are eanfidential records. Self 

reporting farms for personal property required by s. 70.35(3) 

Stats. are eonfidential records of the assessorts offiee. 

(2) Manufaeturing property report forms shal1 ba deemed 

privi1eged information, for use by the department and for use 

in any public hearing regarding the property assessment. 

Loea1 assessors and their agents view the report forms submitted 

regarding property in the jurisdiction the assessor represents. 

Government agencies may view the report forms for use in 

acquiring real property for public purposes. 

(3) Upon presentation of appropriate identification by 

the person a1lowed to roake the examination, the report forros 

may be examined only at the district property ass9ssmant office. 



~@[f3[f3~~~@[M@rn[M~rn/~~~@[f3ti\~[ID[!JJ~ STATE OF WISCONSIN 

Date: March 29, 1979 File Ref: 

To: Gary Poulson 
Assistant Revisor of Statutes 

From: Thomas M. Boykoff 
Department of Revenue 

Subject: Typographi ca 1 errors i n rul e Tax 1 .11 . 

AD-75 

As we discussed, enclosed is a copy of rule Tax 1.11, marked up tp reflect 
the occurrence of several typographical errors which should be changed. 
(This version of the rule does not contain subsection (9) which is scheduled 
to be effective Aprill, 1979~ in making these changes, care should be 
taken to not inadvertently omit (9) when it is adopted.) 

These changes are as follows: 
1. In 7 places noted on the attached rule, the income and gift tax 

confidentiality statutes should be designated as "s . 71.11(44)", 
rather than "77 .11 (44)". 

2. In subsection (7), "3(a),4(b) and 5(a)" should correctly read "(3) 
(a), (4)(b) and (5) (a)". 

Thank you for your cooperation in seeing that these corrections are made. 

Enclosure ,~~·~r1r 
TMB:jr 

-


